1

 【人事異動】
２０２１年１月２０日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【人事異動】

２０２１年４月１日付

[新職]   [前職]

川口 忠昭 Ｃｅｐｈａｓ Ｐｉｐｅｌｉｎｅｓ Ｃｏｒｐ．副社長  管理本部 経理部長

別所 研一 管理本部 経理部長

 管理本部 副本部長付部長

牛丸   誠 管理本部 経理部 副部長

 管理本部 経理部

経理システム統括・革新グループ長

   以 上